ПРОЕКТ

Внесен депутатом
Законодательного Собрания
Пермского края Яшкиным C.Л.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023 №

O внесении изменений в отдельные постановления
Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 20.01.2022 № 160 «O создании постоянно действующей рабочей группы

по совершенствованию законодательства по вопросам патриотического

воспитания граждан Российской Федерации, проживающих на территории

Пермского края» следующие изменения:

1) в приложении строку:
Бaлaндинa — исполняющий обязанности ~pyкoвoдитeля
Юлия Фeтxyлoвнa Агентства по молодежной политике

Пермского края

изложить в следующей редакции:
Бaлaндинa руководитель Агентства по делам молодежи
Юлия Фeтxyлoвнa Пермского края

2) в приложении строку:
Дeмeнeвa — начальник департамента образования
Анна Анатольевна администрации города Перми

20
91

-2
3/

07
.0

1
от

 1
3.

09
.2

02
3 исключить.

2. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 24.11.2022 № 453 «O заслушивании информации o деятельности

территориальных органов федеральных органов исполнительной власти

в Пермском крае в 2023 году» следующее изменение:
строку:

в сентябре — Главного управления MЧC России по Пермскому краю

исключить.
З. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A.Cyxиx